๑๑๑๕ ตอนน้อยซุ่มขี้เหล็ก-บ้านมุง ระหว่าง

กม.๒๔+๖๐๐-กม.๒๗+๐๐๐ และ ทล. ๑๒๙๕ ตอนกกไม้แดง-เนินมะปราง ระหว่าง กม.๓๔+๖๕๐-กม.๓๖+๐๐๐

รวมปริมาณงาน ๑,๐๐๐ อัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.สำเภาทอง

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)